
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - PR003/2025
Nº PROC. ADM. 011/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE CERRO NEGRO, de acordo com a regulamentação
1162/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por JOSHUA
PINTO FARIAS DE ALMEIDA e tendo como autoridade ADELAR JOSÉ DE

MORAIS.

PUBLICAÇÃO: 21/02/2025 15:25
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/02/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/03/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 13/03/2025 08:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 254.100,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa(s) para a prestação, em regime de fretamento, de serviço de transporte de alunos da rede municipal de
ensino de Cerro Negro, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 1Doc 067/2025.

Para demais informações contato via e-mail: gabinete@cerronegro.sc.gov.br, telefone: 4932580000 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DmUBJGrMAIgol8lgZUs3ssryHJl2JLCV%2F4Mjz61vx00OzxGPsdM7R5mg6yysORd0N561VI0Ytz%2FuKGacAUGFGctFrcYuKcUcYiacha38TWVc%3D

_____________________________________________________________________
JOSHUA PINTO FARIAS DE ALMEIDA

CERRO NEGRO-SC - 21/02/2025

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DmUBJGrMAIgol8lgZUs3ssryHJl2JLCV%2F4Mjz61vx00OzxGPsdM7R5mg6yysORd0N561VI0Ytz%2FuKGacAUGFGctFrcYuKcUcYiacha38TWVc%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DmUBJGrMAIgol8lgZUs3ssryHJl2JLCV%2F4Mjz61vx00OzxGPsdM7R5mg6yysORd0N561VI0Ytz%2FuKGacAUGFGctFrcYuKcUcYiacha38TWVc%3D

